

JKN-box og app - Se TV når og hvor du vil

Jæren Kabelnett har nå [lansert](#) ny TV-dekoder(JKN-box) med egen app for [iPhone/iPad](#) og [Android](#).

Nå kan du få:

- 7 dagers programarkiv som betyr at du kan se TV-programmer 7 dager tilbake i tid.
- JKN-box kan også leveres som en streaming box (se TV med internett tilkobling), som du f.eks kan ha på hytta eller ute i garasjen. .
- JKN-App som gir deg tilgang til TV-programmer både hjemme og når du er på farten via mobil og nettbrett. Kjempepraktisk!

Pris for JKN-box med App er kr. 49,- pr. mnd. Bestill JKN-box med App [her](#)



Nytt om TV-kanaler

Vi har fjernet følgende TV-kanaler: TV 2 Humor (lagt ned), Norway Live og TV Polonia

Nye kanaler som er tilgjengelig i grunnpakken:

Investigation Discovery

Kanalen gir deg faktaunderholdning i absolutt særklasse, med sterke programmer og spennende serier om politiarbeid, rettsmedisinere og patologi.

SVT Kunskapskanalen

Svensk kanal som tilbyr dokumentarer og undervisningsprogram knyttet til en rekke temaer, fra vitenskap til kultur og politikk.

Fashion TV

Kanalen er størst på mote og sender 24/7. Kanalen dekker alt innen moteverdenen og følger tett de nyeste trendene fra de store motehusene i verden.

I tillegg har vi tatt inn to nye valgfrie kanaler som du kan velge:

Das Erste:

Tysk kanal som sender underholdning for hele familien. Nyheter, gameshow, dokumentarer og sport. Denne kanalen har også programmet Sportschau som vil glede de som følger med på Erling Braut Haaland og hans klubb Borussia Dortmund.



Viasat Ultra HD (NB! Krever TV som støtter 4K eller JKN-box)

Inneholder sport og andre program som er spesielt laget for 4K / Ultra HD. I tillegg sendes Red Bull innhold på kanalen. Dette er en felles nordisk kanal fra Viasat. Dette betyr at ikke alle program vil bli klarert for Norge. Kanalen sender fra Champions League, Bundesliga, Ligue 1, Dansk Super League og Formel 1. I Norge vil det ikke være rettigheter for Premier League og noen Champions League kamper så disse vil ikke bli vist i Norge.

[Endre valgfrie kanaler her](#)

Har du internetthastighet som står i stil med ditt bruk?

Vi streamer stadig mer TV-programmer o.l. Har du riktig hastighet på internett? Kontakt en av våre rådgivere for samtale om ditt behov [her](#).

Endre hastighet på internett, [klikk her](#)